REQUERIMENTO  N.º   372    ⁄2010.

Ementa:  solicitando informar sobre a existência de projeto de iluminação  e arborização na área verde do
bairro do Morumbi, que fica na rua Shiduca Yassuda.

Senhor Presidente:

Considerando que esta é uma antiga reivindicação dos moradores.

Considerando que a iluminação vai trazer mais segurança para os moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado  ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Sr. João
Antônio  Salgado  Ribeiro  e  ao  Departamento  competente,  solicitando  informar  sobre  a  existência  de
projeto de iluminação  e  arborização na área  verde do bairro  do Morumbi,  que fica  na rua  Shiduca
Yassuda..

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de Novembro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB